e mu/distnbuidoro2o22(ôgmoil.com

Q PuoJomrt de Mlrondo Gedeon, N" 431, Elrirro furque piouÍ l,

Timon- MA, CEP: ô5.ó51-l4O

RS18 UND 50
36,50 1.825,00

3

33 MousE ópTlco sEM flt coM RECEproR usB:TEcNoLoGtA 2.4GHz, MtNlMo 6mopl UND 25 nS

1.625,@

Valor total do Orçamento: RS 65.088,40 (sessenta e cinco mil, oitenta e oito reals e quarenta centavos)

; Declaramos que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino da entrega e quaisquer outros
ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objêto;

Validade do Orçamento: